
Zarządzenie Nr  416/III/2012                              
Wójta Gminy Czerwonak                                        

z dnia 18 maja 2012r.                                           
 
 
w sprawie: uchylenia zarządzenia  nr 108/III/2011 Wójta Gminy Czerwonak                                     
z dnia  18 kwietnia 2011r.  w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy 
Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 
 
Na podstawie § 15 uchwały nr 268/XXXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16.04.2009r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Czerwonak (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 114 poz. 1842 ze zmianami) zmienionej 
uchwałą nr 394/LVI/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20.08.2010r., postanawiam: 
 
 

§ 1 
 

Uchyla się zarządzenie nr 108/III/2011 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  18 kwietnia 2011 roku   
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

nr …………………/III/2012 z dnia ……………………. 
 

Zarządzeniem nr 108/III/2011 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  18 kwietnia 2011 roku   w 
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Gminy w Czerwonaku na 
członka komisji mieszkaniowej powołany został Pan Tomasz Stellmaszyk- zastępca Wójta 
Gminy. Pan Tomasz Stellmaszyk otrzymał upowaŜnienie Wójta Gminy Czerwonak do 
podejmowania decyzji w zakresie przydziałów lokali mieszkalnych. W  związku z faktem, iŜ 
posiadane przez Pana Tomasza Stellmaszyka kompetencje  kolidowałyby z Jego pracą w 
Komisji, podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 
  

 
 
 


